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自 令和 3年 4月 1日

至 令和 4年 3月31日

一般社団法人スポーツリンク白川

岐阜県加茂郡白川町河岐１６４５番地１

町民会館３階

決  算  報  告  書



一般社団法人スポーツリンク白川 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費            8,000 

年会費          665,000 

加盟団体分担金会費          110,000          783,000 

【受取寄付金】

受取寄付金           40,000 

【受取助成金等】

受取助成金            6,000 

受取補助金        2,738,000        2,744,000 

【事業収益】

町民体育大会参加料           86,600 

スポーツ指導事業          954,250 

指定管理料収入       11,500,000 

受託事業          100,000 

油井施設登録料           17,000 

少年団大会参加負担金            4,000 

施設使用料           81,500 

大野台自販機手数料収入            5,780       12,749,130 

【その他収益】

受取  利息               91 

雑  収  益           10,500           10,591 

経常収益  計       16,326,721 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

諸  謝  金          433,204 

印刷製本費(事業)            3,900 

大会出場費（事業）          365,000 

旅費交通費(事業)           32,428 

大会事業費          744,081 

町民大会事業費          120,162 

通信運搬費(事業)            3,450 

消耗品  費(事業)          217,440 

保  険  料(事業)          233,336 

研  修  費            7,000 

大会出場交付金           24,000 

教室開催事業費        1,180,553 

その他経費計        3,364,554 

事業費  計        3,364,554 

【管理費】

（人件費）

給料  手当        5,690,220 

法定福利費          386,152 



一般社団法人スポーツリンク白川 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

通勤交通費          159,640 

人件費計        6,236,012 

（その他経費）

会  議  費           25,953 

旅費交通費          381,498 

備品費          102,600 

支払報酬費          792,000 

通信運搬費          215,392 

消耗品  費          299,700 

修  繕  費          473,332 

燃料費大野台           35,150 

水道光熱費        2,494,640 

保安維持管理料          825,652 

地代  家賃            4,290 

賃  借  料           25,700 

広告宣伝費          311,236 

保  険  料           12,243 

諸  会  費           28,000 

租税  公課          638,921 

支払手数料           79,684 

その他経費計        6,745,991 

管理費  計       12,982,003 

経常費用  計       16,346,557 

当期経常増減額         △19,836 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

税引前当期正味財産増減額         △19,836 

当期正味財産増減額         △19,836 

前期繰越正味財産額        4,454,005 

次期繰越正味財産額        4,434,169 



科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 令和 4年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般社団法人スポーツリンク白川

【流動資産】 【流動負債】

（現金・預金） 未  払  金        2,205,871 

小口  現金           20,000 預  り  金           76,575 

普通  預金        6,821,465 未払消費税等          508,500 

現金・預金 計        6,841,465 流動負債合計        2,790,946 

（その他流動資産） 負債合計        2,790,946 

前払  費用           42,000 正　味　財　産　の　部

立  替  金          341,650 前期繰越正味財産        4,454,005 

その他流動資産  計          383,650 当期正味財産増減額         △19,836 

流動資産合計        7,225,115 正味財産合計        4,434,169 

資産合計        7,225,115 負債及び正味財産合計        7,225,115 



第 6 期

自 令和 3年 4月 1日

至 令和 4年 3月31日

一般社団法人スポーツリンク白川

岐阜県加茂郡白川町河岐１６４５番地１

町民会館３階

収益事業部門・損益計算書



指定管理費会計部門 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

収益事業部門・損益計算書
[税込] （単位：円）一般社団法人スポーツリンク白川

【経常収益】

【事業収益】

指定管理料収入       11,500,000 

油井施設登録料           17,000 

施設使用料           81,500 

大野台自販機手数料収入            5,780 

【その他収益】

受取  利息               33 

経常収益  計       11,604,313 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

その他経費計                0 

事業費  計                0 

【管理費】

（人件費）

給料  手当        5,690,220 

法定福利費          386,152 

通勤交通費          159,640 

人件費計        6,236,012 

（その他経費）

会  議  費           10,319 

旅費交通費          211,363 

備品費          102,600 

支払報酬費          396,000 

消耗品  費          189,216 

修  繕  費          472,000 

燃料費大野台           35,150 

水道光熱費        2,494,640 

保安維持管理料          825,652 

地代  家賃            4,290 

租税  公課          602,800 

支払手数料           25,630 

その他経費計        5,369,660 

管理費  計       11,605,672 

経常費用  計       11,605,672 

当期経常増減額          △1,359 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額          △1,359 

当期正味財産増減額          △1,359 



指定管理費会計部門 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

収益事業部門・損益計算書
[税込] （単位：円）一般社団法人スポーツリンク白川

前期繰越正味財産額                0 

次期繰越正味財産額          △1,359 
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自 令和 3年 4月 1日

至 令和 4年 3月31日

一般社団法人スポーツリンク白川

岐阜県加茂郡白川町河岐１６４５番地１

町民会館３階

一般会計部門・損益計算書



一般運営費会計部門 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

一般会計部門・損益計算書
[税込] （単位：円）一般社団法人スポーツリンク白川

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費            8,000 

年会費          665,000 

加盟団体分担金会費          110,000 

【受取寄付金】

受取寄付金           40,000 

【受取助成金等】

受取助成金            6,000 

受取補助金        2,738,000 

【事業収益】

町民体育大会参加料           86,600 

スポーツ指導事業          954,250 

受託事業          100,000 

少年団大会参加負担金            4,000 

【その他収益】

受取  利息               58 

雑  収  益           10,500 

経常収益  計        4,722,408 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

諸  謝  金          433,204 

印刷製本費(事業)            3,900 

大会出場費（事業）          365,000 

旅費交通費(事業)           32,428 

大会事業費          744,081 

町民大会事業費          120,162 

通信運搬費(事業)            3,450 

消耗品  費(事業)          217,440 

保  険  料(事業)          233,336 

研  修  費            7,000 

大会出場交付金           24,000 

教室開催事業費        1,180,553 

その他経費計        3,364,554 

事業費  計        3,364,554 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

会  議  費           15,634 

旅費交通費          170,135 

支払報酬費          396,000 

通信運搬費          215,392 



一般運営費会計部門 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

一般会計部門・損益計算書
[税込] （単位：円）一般社団法人スポーツリンク白川

消耗品  費          110,484 

修  繕  費            1,332 

賃  借  料           25,700 

広告宣伝費          311,236 

保  険  料           12,243 

諸  会  費           28,000 

租税  公課           36,121 

支払手数料           54,054 

その他経費計        1,376,331 

管理費  計        1,376,331 

経常費用  計        4,740,885 

当期経常増減額         △18,477 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額         △18,477 

当期正味財産増減額         △18,477 

前期繰越正味財産額                0 

次期繰越正味財産額         △18,477 


